[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 144/2014
Sugere ao Poder Executivo Municipal urgente retirada de mato no Bairro Siqueira Campos.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a urgente retirada de mato no Bairro Siqueira Campos.
Justificativa:

Não somente o Bairro Siqueira Campos mas também nas adjacências, a reclamação tem sido constante sobre a falta de cuidados para com o bairro. Há sujeira e muito mato, situação que precisa ser revertida rapidamente.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de janeiro de 2014.

Juca Bortolucci
-Vereador Líder da Bancada PSDB-